

16 kwietnia 2020



Wynik naboru kandydatów na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach

W efekcie prac Komisji Konkursowej, dokonującej wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, obejmującej przeprowadzenie oceny formalnej zgłoszonej kandydatury oraz oceny kompetencji kandydatki, w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej Pani Aleksandra Marcinkowska otrzymała wysoką notę punktową. Wynik ten odzwierciedla maksymalny stopień spełniania kryteriów przez kandydatkę, które zastosowano w rekrutacji, tj. spełnienie przez nią wszystkich wymagań niezbędnych - koniecznych do podjęcia pracy na stanowisku oraz wszystkich wymagań dodatkowych - pozostałych wymagań, pozwalających na optymalne wykonywanie zadań na stanowisku. Komisja bardzo dobrze oceniła autoprezentację kandydatki, jej wyobrażenie o pracy na stanowisku dyrektora

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.

Uwagę Komisji zwróciło również wieloletnie doświadczenie zawodowe, w tym w sferze koordynacji i dystrybucji środków Europejskiego Funduszu Społecznego na poziomie regionalnym. Koncepcja funkcjonowania Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, zaprezentowana przez kandydatkę w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej, obejmowała w szczególności sferę działań osłonowych podejmowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach względem sektora MŚP dotkniętego negatywnymi skutkami kryzysu spowodowanego pandemią koronawirusa. Potwierdza wysoki poziom znajomości problematyki regionalnego rynku pracy, w tym trudności, na jakie napotykają aktualnie instytucje rynku pracy, pracodawcy i przedsiębiorcy, a także, z jakimi przyjdzie im się zmierzyć w przyszłości. Przekonuje też o dostrzeganej przez kandydatkę konieczności podejmowania działań w sferze zmian systemowych, programowych oraz zasad dystrybuowania wsparcia finansowego dla rynku pracy.

Pani Aleksandra Marcinkowska posiada wykształcenie wyższe magisterskie, ukończyła Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. Ukończyła również studia podyplomowe: na Wydziale Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych – Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, na Wydziale Zarządzania Instytucjami Pomocy Społecznej – Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Kielcach oraz studia podyplomowe na kierunku – Obszary wsparcia Europejskiego Funduszu Społecznego – Uczelnia Techniczno-Handlowa im. H. Chodkowskiej.

Pani Aleksandra Marcinkowska swoje doświadczenie zawodowe zdobyła pracując w Caritas Kielecka – Centrum Integracji Społecznej. W latach 2007 – 2011 była zatrudniona w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego na stanowisku kierownika. Pracę w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego – Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej rozpoczęła w roku 2011 na stanowisku zastępcy dyrektora ROPS. W roku 2014 objęła funkcję dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.

Od 21 sierpnia 2019 r. pełniła obowiązki dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy (na czas nieobecności dotychczasowego dyrektora).